Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

DESERTA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2019

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Dom Aquino-MT, torna público, o Resultado da Licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 014/2019, que versa sobre futura e eventual aquisição de AR CONDICIONADO, de forma parcelada,
incluindo instalação, sendo declarada Licitação DESERTA. Dom Aquino-MT, 04 de julho de 2019.

WANUSA SOARES ALVES. Pregoeira

AVISO DE SUSPENSAO

LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2019

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Dom Aquino  MT, torna público aos interessados que o Aviso de Licitação referente
ao Pregão Presencial Nº 15/2019, com abertura marcada para o dia 09/07/2019, às 09h00min (horário de Mato Grosso),
para futura e eventual aquisição de combustíveis, de forma parcelada, nos termos contidos nas especificações do Termo de
Referência, de ordem do Prefeito Municipal, por MOTIVO de adequações necessárias no Termo de Referência e por
interesse público, o Edital será republicado com uma nova data para abertura do certame em momento oportuno.
Informações pelos fones (0xx66) 3451-1202/1299, ou pelo e-mail: licitacaopmda@gmail.com. Dom Aquino, 04 de julho de
2019

WANUSA SOARES ALVES. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ccd4389e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:28:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial